
             MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI   BIBLIOTEKA       

                                                               2024-04-10 Nr.F15-

                                              AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka yra biudžetinė įstaiga. Įstaiga įregistruota 

Valstybinės įmonės Registrų centre 2004m. gruodžio mėn. 15d., registro Nr.031422, kodas 

193010413. Pagrindinė veikla- bibliotekų veikla. Įstaigos finansavimo šaltiniai steigėjo 

asignavimai, įplaukos už suteiktas paslaugas, įplaukos iš tikslinių programų, vykdomų 

projektų ir rėmėjų lėšos.

1 priedas  pagal finansavimo šaltinius.

Finansavimo šaltinis savivaldybės biudžeto lėšos (Z). Per ataskaitinį laikotarpį  asignavimų  

gauta 165,2tūkst.Eur, panaudota asignavimų 165,2tūkst.Eur.

Finansavimo šaltinis valstybės biudžeto lėšos (H5). Per ataskaitinį laikotarpį  asignavimų  

gauta 5,4tūkst.Eur, panaudota asignavimų 5,4tūkst.Eur.

2024m. kovo mėn. 31d. bibliotekos biudžetinėje sąskaitoje likutis sudarė  47,12Eur, kuris 

panaudotas balandžio mėnesio pradžioje kitų paslaugų įsigijimui.

Mokėtinas sumas iš biudžeto lėšų  2024m. kovo 31d. sudarė 63,6tūkst.Eur.iš jų;

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 59,4tūkst.Eur

Ryšių paslaugos 0,4tūkst.Eur

Komunalinės paslaugos 1,6tūkst.Eur

Kitų prekės  ir paslaugos 2,2tūkst.Eur.

Įsiskolinimas padengtas 2024m. balandžio mėnesio pradžioje pagal sutartyse numatytus 

terminus.

Pajamų už suteiktas paslaugas pervesta į biudžetą 2,5tūkst. Eur, gauta iš biudžeto 0,1tūkst. 

Eur. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2,4tūkst. Eur. (Pridedama)

                         

                          Direktorės pavaduotoja                                  Austėja Jasaitienė

                          Vyr. buhalterė                                                 Irutė Žvinienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                          

                   



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka 193010413, Inturkės 4 Molėtai

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

2024.04.11 Nr. F15-1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4000 2465,60 100 100 2365,60 0 2365,60

Finansavimo šaltinis (P)

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorės pavaduotoja Austėja Jasaitienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Irutė Žvinienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka 193010413, Inturkės
g. 4, LT-33141 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-12 Nr. F15-11
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irutė Žvinienė, Vyriausiasis buhalteris
Sertifikatas išduotas IRUTĖ ŽVINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 15:28:31 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 15:28:51 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-14 14:23:32 – 2028-09-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Austėja Jasaitienė, Direktoriaus pavaduotojas, laikinai einantis

direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas AUSTĖJA JASAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 16:36:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 16:36:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-26 15:43:59 – 2028-01-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-23
10:39:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-23 10:39:56 DBSIS


